
Uchwała nr 340/316/VI/2022

            Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.03.2022 roku

w sprawie
nabycia prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w Bytomiu, 

przy Placu Jana 13

Na  podstawie  Art.  41  ust.  1  w  zw.  z  art.  48  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1668 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 25d
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1889 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Nabywa się nieodpłatnie w drodze darowizny, w celu prowadzenia publicznej Regionalnej Placówki
Opiekuńczo  –  Terapeutycznej  w  Bytomiu  utworzonej  w  ramach  struktury  Regionalnego  Ośrodka
Polityki  Społecznej  Województwa  Śląskiego,  prawo  własności  zabudowanych  nieruchomości
gruntowych, położonych w Bytomiu przy Placu Jana 13, składających się z działek nr: 568/4, 564/3 i
563/3 (obręb Stolarzowice, karta mapy 4) o łącznej powierzchni 0,4674 ha, objętych księgą wieczystą
KA1Y/00020571/2, stanowiących własność Miasta Bytom na prawach powiatu oraz działki nr 560/15
(obręb  Stolarzowice,  karta  mapy  4)  o  powierzchni  0,1547  ha,  objętej  księgą  wieczystą
KA1Y/00025679/4, stanowiącej własność Gminy Bytom. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski                      – Marszałek Województwa  -   .................................................

Wojciech Kałuża                         – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Dariusz Starzycki                       – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Izabela Domogała                     – Członek Zarządu Województwa  -   .................................................

Beata Białowąs                         – Członek Zarządu Województwa       -   .................................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

